Домашна работа за хидрографија на Америка

Одговори ги прашањата:
1.Кои реки во Северна Америка припаѓаат на сливот на Атлантски Океан? 
2.Кои реки во Северна Америка припаѓаат на сливот на Северен Леден Океан? 
 3.Кои реки во Северна Америка припаѓаат на сливот на Тихи Океан? 
4.Кои се најголеми езера во Северна Америка? 
5.Колкава должина, широчина и површина на слив има реката Амазон?
6.Колку е долга, каде извира и низ кои држави тече реката Ориноко?
7.Колку е долга, каде се наоѓа изворот и вливот на реката Парана? 
8.Најпозната бифуркација, највисок водопад и најпознато езеро во Јужна Америка!
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